



Stavební rozpočet

Název stavby: **Oprava výpustní hráze Čitván**

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby: Oprava kamenné části výpustní hráze

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: Čitván - vodní plocha

Konec výstavby:

Zhotovitel:

JKSO:

Zpracováno dne:

Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	11	Přípravné a přidružené práce				7 544,97
1	981511112ZOO	Demolice hráze kamenné postup.rozebráním,zdivo MC	m3	3,00	1 918,00	5 754,00
2	114203202ZOO	Očištění lomového kamene od pojiva -beton	m3	3,00	596,99	1 790,97
	31	Zdi podpěrné a volné				48 504,00
3	3112111-ZOOSBK	Montáž zdiva z lomového kamene (beton zavlhlý), s vyspárováním	m2	17,20	2 820,00	48 504,00
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				24 222,96
4	767996801RZOO	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg s vyspravením Demontáž konzol, očištění, úprava-oprava kovové části pro ukotvení, nátěr proti působení vlhkosti	ks	4,00	505,56	2 022,24
5	953941621R00	Osazení konzol ve zdivu betonovém	kus	4,00	334,59	1 338,34
6	783192303ZOO	Očištění, nátěr kotevní části sloupů oplocení	ks	5,00	315,00	1 575,00
7	998322011R00	Přesun hmot pro hráze přehradní zděné a betonové	t	52,20	369,49	19 287,38
Celkem:						80 271,90



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava výpustní hráze Čitván	Objednatel:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěv	IČ/DIČ:	00373249/CZ00373249
Druh stavby:	Oprava kamenné části výpustní hráze	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Čitván - vodní plocha	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	7
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	14 155,30	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	41 893,67	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	1 864,88	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	3 070,71				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		19 287,38						
ZRN celkem		80 271,90	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	80 271,90
Základ 21%	80 271,90	DPH 21%	16 857,10	Celkem včetně DPH	97 129,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: